
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ  

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25 августа 2023 года                                                                            № 78/753 

 
О регистрации доверенных лиц кандидата  

в депутаты Думы муниципального образования  
город-курорт Геленджик по избирательному округу № 10 

Аль Латтуф Луай 
 
Рассмотрев документы, представленные в территориальную 

избирательную комиссию Геленджикская для регистрации доверенных лиц 
кандидата в депутаты Думы муниципального образования город-курорт 
Геленджик по избирательному округу № 10, в соответствии со статьей                    
27 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О 
муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная 
избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Думы 
муниципального образования город-курорт Геленджик по избирательному 
округу № 10 в количестве 2 человек (список прилагается). 

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения 
установленного образца. 

3. Разместить настоящее решение на Интернет – странице 
территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.  

4. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения 
возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии 
Геленджикская Иосифиди С.С. 

 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди 
 



 Приложение №1 
к решению территориальной  

избирательной комиссии Геленджикская 
от 25 августа 2023 года № 78/753 

 

 
Список доверенных лиц кандидата в депутаты  

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик  
по избирательному округу № 10 

Аль Латтуф Луай 
 
1. Кириллов Андрей Романович, дата рождения – 13 мая 1961 года, 

основное место работы, занимаемая должность - Общество с ограниченной 

ответственностью «Добрых дел», президент. 

2. Тайбарей Светлана Андреевна, дата рождения – 22 сентября                    

1991 года, род занятий – студентка. 


